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 836. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ИЗМЕНА НА РАСППРЕДПТ НА СРЕДСТВАТА НА 

БУЧЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2022 ГПДИНА 
 
I 

Се пбјавува Пдлука за измена на расппредпт на средствата на бучетпт на 
Ппщтина Щтип за 2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-7696/2 
 22 декември 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 837. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 2 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(“Службен весник на РМ” брпј 05/02) и шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт на 
Ппщтина Щтип (“Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), а вп врска сп шлен 34 став 4 и 5 пд Закпнпт за 
бучетите (“Службен весник на РМ” брпј 64/05, 04/08, 103/08, 156/09, 95/10, 
180/11, 171/12, 192/15, 167/16 и 203/22), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 22 декември 2022 гпдина, дпнесе 

 
ПДЛУКА 

ЗА ИЗМЕНА НА РАСППРЕДПТ НА СРЕДСТВАТА НА  
БУЧЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2022 ГПДИНА 

 
Шлен 1 

Сп пваа Пдлука се врщи измена на расппредпт на средствата на Бучетпт 
на Ппщтина Щтип за 2022 гпдина на следнипт нашин: 
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Пптпрпграма 
Пптставка 

БУЧЕТ САМПФИНА
Н. 

ДПТАЦИ
И 

ДПНАЦИ
И 

КРЕДИТ
И 

E00 Ппщтинска администрација 
401120 Пснпвни плати-државни  
Службеници                                          -2.000.000 
 
E00 Ппщтинска администрација 
401310 Перспнален данпк на  
дпхпд пд плата                                         -300.000                
 
E00 Ппщтинска администрација 
402110 Пснпвни припдпнеси  
за ПИП                                                       -600.000 
 
Ј30 Јавнп псветлуваое 
464990 Други трансфери                          -700.000 
 
E00 Ппщтинска администрација 
401320 Перспнален данпк на дпхпд 
пп надпместпци                                         400.000 
 
E00 Ппщтинска администрација 
404110 Надпмест за гпдищен  
пдмпр                                                          950.000  
 
Е00 Ппщтинска администрација 
427110 Привремени 
врабптуваоа 

  200.000     

Г10 Ппддрщка на лпкалнипт екпнпмски развпј 
464990 Разни трансфери                        2.050.000             
 

 
 

Шлен 2 
Пваа пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

“Службен гласник на Ппщтина Щтип” и станува спставен дел на Бучетпт на 
ппщтината за 2022 гпдина.  

 
 
Брпј 08-7696/1 

22 декември 2022 гпдина 
 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 
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838. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДПДЕЛУВАОЕ НА СТИПЕНДИИ И ЕДНПКРАТНА 

ПАРИШНА НАГРАДА НА УШЕНИЦИТЕ ПД ППЩТИНА ЩТИП ЗА ПСПБЕНИ 
ППСТИГНУВАОА НА ДРЖАВНИ И МЕДУНАРПДНИ НАТПРЕВАРИ 

 ВП УШЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 
 
I 

Се пбјавува Пдлука за дпделуваое на стипендии и еднпкратна паришна 
награда  на ушениците пд Ппщтина Щтип за пспбени ппстигнуваоа на државни и 
медунарпдни натпревари вп ушебната 2021/2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-7697/2 
 22 декември 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 839. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 10 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа („Службен весник на РМ“ брпј 05/02), шлен 21 став 1 тпшка 25 пд 
Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), шлен 1 пд Пдлуката за 
наградуваое на ушениците пд Ппщтина Щтип за пспбени ппстигнуваоа на 
државни и медунарпдни натпревари („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 
04/22), шлен 8 став 2 и 3 и шлен 13 став 5 пд Правилникпт за наградуваое на 
ушениците пд Ппщтина Щтип за пспбени ппстигнуваоа на државни и 
медунарпдни натпревари („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 05/22), 
Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 22 декември 2022 гпдина, 
дпнесе 

 
П Д Л У К А 

ЗА ДПДЕЛУВАОЕ НА СТИПЕНДИИ И ЕДНПКРАТНА ПАРИШНА НАГРАДА НА 
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УШЕНИЦИТЕ ПД ППЩТИНА ЩТИП ЗА ПСПБЕНИ ППСТИГНУВАОА НА ДРЖАВНИ 
И МЕДУНАРПДНИ НАТПРЕВАРИ ВП УШЕБНАТА 2021/2022 ГПДИНА 

  
Шлен 1 

 Ппщтина Щтип дпделува тринаесет (13) стипендии и шетири (4) 
еднпкратни паришни награди на ушениците пд Ппщтина Щтип за пспбени 
ппстигнуваоа на државни и медунарпдни натпревари вп ушебната 2021/2022 
гпдина. 

 
Шлен 2 

 Стипендиите и еднпкратните паришни награди се дпделуваат спгласнп 
утврдената Ранг-листата пд Кпмисијата за наградуваое на ушениците пд 
Ппщтина Щтип за пспбени ппстигнуваоа на државни и медунарпдни 
натпревари, врз пснпва на спрпведенипт Јавен ппвик за пријавуваое ушеници 
за дпделуваое награди и стипендии за пспбени ппстигнуваоа на државни и 
медунарпдни натпревари сп архивски брпј 09-6502/1 пд 31.10.2022 гпдина. 
   

Шлен 3 
 Стипендиите се дпделуваат за перипд пд 12 месеци, за ушебната 
2022/2023 гпдина. 
 Стипендија вп изнпс пд 3.000,00 денари месешнп, се дпделува на: 

1. Дамјан Давкпв 
2. Иван Кпстевски 
3. Марип Ваншпски 

 
 Стипендија вп изнпс пд 2.500,00 денари месешнп, се дпделува на: 

1. Тепдпра Стпјшевска 
2. Даниел Христпв 
3. Дпра Милева 

 
 Стипендија вп изнпс пд 2.000,00 денари месешнп, се дпделува на: 

1. Стефан Гулиќ 
2. Драган Кпстадинпв 
3. Сара Јакимпвска 
4. Дијана Арспва 
5. Ана Арспва 
6. Јпвана Митева 
7. Андреа Кукущева 

 
Шлен  4 

Еднпкратни паришни награди вп изнпс пд 30.000,00 денари се дпделува 
на: 

1. Дамјан Давкпв 
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2. Иван Кпстевски 
3. Марип Ваншпски 
4. Тепдпра Стпјшевска 

 
Шлен  5 

Финансиските средства за стипендиите и еднпкратните паришни награди 
се пбезбедени пд Бучетпт на Ппщтина Щтип за 2022 и 2023 гпдина, и ќе се 
исплатат пд пвие бучети. 

 
Шлен  6 

Спставен дел на пваа Пдлука е Ранг-листата пд Кпмисијата за 
наградуваое на ушениците пд Ппщтина Щтип за пспбени ппстигнуваоа на 
државни и медунарпдни натпревари, сп архивски брпј 09-6502/51 пд 19.12.2022 
гпдина. 

Ппщтина Щтип е дплжна да ја пбјави Ранг-листата на веб-старната на 
ппщтината.  

 
Шлен  7  

 Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 08-7697/1 
22 декември 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 840. 
 

 БОДОВНА ЛИСТА НА НАГРАДЕНИ 

 

кандидат стипенди

ја 

парична 

награда 

област на постигнат успех бодов

и 

место 

според 

бодовна 

ранг листа 

1. Дамјан Давков да да математика 360 1 

2. Иван Костевски да да биологија, хемија, 

природни науки 

339 2 

3. Марио Ванчоски да да биологија, хемија 308 3 

4. Теодора Стојчевска да да германски јазик, биологија 276 4 

5. Даниел Христов да / хемија, биологија, физика 264 5 

6. Дора Милева да / природни науки, музика 194 6 

7. Стефан Гулиќ да / музика 143 7 
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8. Драган Костадинов да / музика 129 8 

9. Сара Јакимовска   да / музика 129 9 

10. Дијана Арсова да / музика 127 10 

11. Ана Арсова да / географија 118 11 

12 Јована Митева да / музика 97 12 

13. Андреа Кукушева да / биологија 94 13 

      

 

14.Златица Лазарева / / музика 87 14 

15. Лина Петрова / / музика 86 15 

16. Ева Папазова / / природни науки 86 16 

17. Михаела Лазарева / / музика 86 17 

18. Ева Караѓозова / / музика 81 18 

19.Леонтина Савевска / / музика 76 19 

20. Ивона Ивкова / / природни науки 77 20 

21. Лаура Јорданова / /  биологија 72 21 

22. Наум Јордановски / / природни науки 52 22 

23. Никола Марков / / биологија 43 23 

24. Тамара Јованова / / природни науки 43 24 

25. Маја Секуловска / / природни науки 36 25 

26. Драган Иванов / / биологија 33 26 

27. Хана Џорлева / / природни науки 26 27 

28. Ана Постолова / / природни науки 8 28 

29. Матеја Николова / / музика / 29 

30. Ана Пуздерлиска  / / Кенгур / 30 

13. Давид Киров / / спортски игри / 31 

32. Филип Трајанов / / спортски игри / 32 

33. Максим Димитров / / музика / 33 

34. Сандра Илиевска / / Кенгур / 34 

35. Каја Аревска / / музика / 35 

36. Дамјан Бојковски / / машински струки / 36 

37.ВојданМихајловски / / музика / 37 

38. Матеа Шекеринова / / музика / 38 

39.КристијанШекеринов / / музика / 39 

40. Леон Манов / / борење / 40 

41. Атанас Стојков / / природни науки / 41 

42. Сара Димитровска / / скијање / 42 

43. Мартин Стојанов / / спорт, математика  / 43 

44. Ивона Наумова / / пливање / 44 

45. Димитар Лазаров / / музика / 45 

46. Методи Ќеоргиев / / спорт / 46 
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09-6502/51 

19.12.2022 година 

 

Штип 

  
 

Комисијата за наградување 

 на учениците од Општина Штип за 

особени постигнувања на државни 

и меѓународни  натпревари 

        

                Лидија Горачинова-Илиева,с.р 

        Кирил Барбареев, с.р. 

        Весна Ничева, с.р. 

        Славица Ефтимова,с.р. 

        Соња Николова, с.р. 
 
 
 

841. 
Врз пснпва на шлен 50, став 1, тпшка 9 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 

(„Службен весник на РМ” бр.5/02) и шлен 118, став 4 пд Закпнпт за пснпвнптп 
пбразпвание („Службен весник на Република Северна Македпнија“ бр. 161/19 и 
229/20), Градпнашалникпт на Ппщтина Щтип на ден 13.12.2022 гпдина, дпнесе:  
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕЩУВАОЕ НА ВРЩИТЕЛ НА ДПЛЖНПСТА 

 ДИРЕКТПР НА  OOУ „ВАНШП ПРКЕ“ -ЩТИП 
 
1. Се разрещува врщител на дплжнпста директпр на ППУ „Ваншп Прке“ Щтип 

Кпкан Радев, прпфеспр пп математика, ппради ппминати щест месеци пд 
именуваое на врщител на дплжнпста директпр заклушнп сп 14.12.2022 
гпдина. 

2. Разрещуваоетп се врщи врз пснпва на шлен 118, став 4 пд Закпнпт за 
пснпвнптп пбразпвание („Службен весник на Република Северна 
Македпнија“ бр. 161/19 и 229/20). 

3. Се задплжува разрещенипт директпр сп нпвпизбранипт врщител на 
дплжнпст директпр вп рпк пд 3 (три) дена да изврщат примппредаваое на 
прaвата и дплжнпстите, а вп спгласнпст сп ппзитивните прпписи.  

4. Лицетп кпе се разрещува вп рпк пд 15 дена пп разрещуваоетп се враќа на 
рабпта каде рабптел пред да биде избран за директпр на врщеое на 
рабптите кпи пдгпвараат на негпвипт вид и степен на струшна ппдгптпвка. 

5. Сп влегуваое вп сила на пва Рещение престанува да важи Рещениетп за 
именуваое на вршител на дплжнпста - Директпр на ООУ „Ванчп Прке“  
Штип пд Градпнашалникпт на Ппщтина Щтип бр. Брпј 09-3634/2 пд 
14.06.2022 гпдина. 

6. Пва рещение стапува вп сила пд денпт на дпнесуваоетп, а ќе се применува 
пд 14.12.2022 гпдина. 
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П Б Р А З Л П Ж Е Н И Е 

 
 Врщителпт на дплжнпста директпр на ППУ „Ваншп Прке“ Щтип Кпкан 
Радев, се разрещува ппради ппминати щест месеци пд именуваое на врщител 
на дплжнпста директпр заклушнп сп 14.12.2022 гпдина.  

Врз пснпва на шлен 118, став 4 пд Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание, 
Врщителпт на дплжнпста директпр ги врщи рабптите дп именуваое на нпв 
директпр, нп не ппдплгп пд щест месеца пд денпт на негпвптп именуваое и 
истп лице еднпппдругп не мпже да биде именуванп за врщител на дплжнпста 
директпр на пснпвнп ушилищте. 

Пд ппгпре наведените пришини се пдлуши какп вп дисппзитивпт на пва 
Рещение. 

Правна поука: Незадпвплната страна има правп на жалба вп рпк пд 15 
дена пд денпт на приемпт на Рещениетп преку Градпнашалникпт на Ппщтина 
Щтип дп Државна кпмисија за пдлушуваое вп управна ппстапка и ппстапка пд 
рабптен пднпс вп втпр степен.  
 
 

Брпј 09-3634/3 
13.12.2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 842. 

 Врз пснпва на шлен 50, став 1, тпшка 9 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и шлен 118, став 1 пд Закпнпт за пснпвнптп 
пбразпвание пбразпвание („Службен весник на Република Северна 
Македпнија“ бр. 161/19 и 229/20), Градпнашалникпт на Ппщтина Щтип на ден 
14.12.2022 гпдина дпнесе: 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАОЕ НА ВРЩИТЕЛ НА ДПЛЖНПСТА  

- ДИРЕКТПР НА ППЩТИНСКП ПСНПВНП УШИЛИЩТЕ „ВАНШП ПРКЕ“ - ЩТИП 
 
 

1. За врщител на дплжнпста - Директпр на Ппщтинскп Пснпвнп Ушилищте 
„Ваншп Прке“ -Щтип, се именува:  

 
– Љубинка Дурпва, прпфеспр пп истприја 
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2. Врщителпт на дплжнпста ги има сите права и пбврски какп директпр на 
ППУ„Ваншп Прке“ Щтип, а стапува на  дплжнпст пд 14 Декември 2022 
гпдина.  

3. Се задплжува врщителпт на дплжнпста вп рпк пд 3 (три) дена пд 
именуваоетп  сп разрещенипт директпр на ушилищтетп, да изврщи 
примппредаваое на дплжнпста  вп спгласнпст сп ппзитивните  закпнски 
прпписи.  

4. Функцијата врщител на дплжнпста, врщителпт  ќе ја изврщува се дп 
избпрпт на директпр на ППУ„Ваншп Прке“ Щтип, нп не ппдплгп пд 6 
(щест) месеци.  

5. Пва рещение влегува вп сила пд денпт на дпнесуваоетп. 
 

П б р а з л п ж е н и е 
 
 Врз пснпва на Шлен 118, став 1 пд Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание, 
Градпнашалникпт на Ппщтина Щтип вп рпк пд 3 (три) дена пд денпт на 
разрещуваоетп на ппстпјнипт директпр, именува врщител на дплжнпста - 
директпр пд редпт на врабптените кпј ги испплнува услпвите за директпр 
прппищани вп Шлен 118, став 1 пд Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание. 
 Имајќи гп вп предвид фактпт дека мандатпт на претхпднипт директпр 
престана, Градпнашалникпт на Ппщтина Щтип пдлуши какп вп дисппзитивпт на 
пва Рещение.  

Пд редпт на врабптените вп ППУ„Ваншп Прке“ – Щтип, врабптенипт на 
неппределенп време вп истптп пснпвнп ушилищте – Љубинка Дурпва, на рабптнп 
местп наставник пп истприја, се именува за врщител на дплжнпст Директпр на 
ППУ„Ваншп Прке“ – Щтип. 

Врщителпт на дплжнпста директпр ќе ги врщи рабптите вп траеое пд 
најмнпгу щест месеци, или се’ дп именуваое на нпв директпр, а за тпј 
временски перипд рабптнптп местп се става вп мируваое. 

Пд ппгпре наведените пришини се пдлуши какп вп дисппзитивпт на пва 
Рещение. 

Правна ппука: Незадпвплната страна има правп на жалба вп рпк пд 15 
дена пд денпт на приемпт на Рещениетп преку Градпнашалникпт на Ппщтина 
Щтип дп Државната кпмисија за пдлушуваое вп управна ппстапка и ппстапка пд 
рабптен пднпс вп втпр степен.  
 
 

Брпј 09-3634/4 
14.12.2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтината Щтип  
Градпнашалник, 

 
Иван Јпрданпв, с.р. 
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843. 
Врз пснпва на шлен 50, став 1, тпшка 9 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 

(„Службен весник на РМ” бр.5/02) и шлен 118, став 4 пд Закпнпт за пснпвнптп 
пбразпвание („Службен весник на Република Северна Македпнија“ бр. 161/19 и 
229/20), Градпнашалникпт на Ппщтина Щтип на ден 13.12.2022 гпдина, дпнесе:  
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕЩУВАОЕ НА ВРЩИТЕЛ НА ДПЛЖНПСТА  

ДИРЕКТПР НА  OOУ „ГПЦЕ ДЕЛШЕВ“ -ЩТИП 
 

1. Се разрещува врщител на дплжнпста директпр на ППУ „Гпце Делшев“ 
Щтип Зпран Митев, прпфеспр пп истприја, ппради ппминати щест месеци 
пд именуваое на врщител на дплжнпста директпр заклушнп сп 14.12.2022 
гпдина. 

2. Разрещуваоетп се врщи врз пснпва на шлен 118, став 4 пд Закпнпт за 
пснпвнптп пбразпвание („Службен весник на Република Северна 
Македпнија“ бр. 161/19 и 229/20). 

3. Се задплжува разрещенипт директпр сп нпвпизбранипт врщител на 
дплжнпст директпр вп рпк пд 3 (три) дена да изврщат примппредаваое 
на прaвата и дплжнпстите, а вп спгласнпст сп ппзитивните прпписи.  

4. Лицетп кпе се разрещува вп рпк пд 15 дена пп разрещуваоетп се враќа на 
рабпта каде рабптел пред да биде избран за директпр на врщеое на 
рабптите кпи пдгпвараат на негпвипт вид и степен на струшна ппдгптпвка. 

5. Сп влегуваое вп сила на пва Рещение престанува да важи Рещениетп за 
именуваое на вршител на дплжнпста - Директпр на ООУ „Гпце Делчев“  
Штип пд Градпнашалникпт на Ппщтина Щтип бр. 09-3635/2 пд 14.06.2022 
гпдина. 

6. Пва рещение стапува вп сила пд денпт на дпнесуваоетп, а ќе се 
применува пд 14.12.2022 гпдина. 

 
П Б Р А З Л П Ж Е Н И Е 

 
 Врщителпт на дплжнпста директпр на ППУ „Гпце Делшев“ Щтип Зпран 
Митев, се разрещува ппради ппминати щест месеци пд именуваое на врщител 
на дплжнпста директпр заклушнп сп 13.12.2022 гпдина.  

Врз пснпва на шлен 118, став 4 пд Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание, 
Врщителпт на дплжнпста директпр ги врщи рабптите дп именуваое на нпв 
директпр, нп не ппдплгп пд щест месеца пд денпт на негпвптп именуваое и 
истп лице еднпппдругп не мпже да биде именуванп за врщител на дплжнпста 
директпр на пснпвнп ушилищте. 

Пд ппгпре наведените пришини се пдлуши какп вп дисппзитивпт на пва 
Рещение. 



22 декември 2022  Број 19 Стр. 1433 

 

 
Правна поука: Незадпвплната страна има правп на жалба вп рпк пд 15 

дена пд денпт на приемпт на Рещениетп преку Градпнашалникпт на Ппщтина 
Щтип дп Државна кпмисија за пдлушуваое вп управна ппстапка и ппстапка пд 
рабптен пднпс вп втпр степен.  
 
 

Брпј 09-3635/5 
13.12.2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 844. 

Врз пснпва на шлен 50, став 1, тпшка 9 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и шлен 118, став 1 пд Закпнпт за пснпвнптп 
пбразпвание пбразпвание („Службен весник на Република Северна 
Македпнија“ бр. 161/19 и 229/20), Градпнашалникпт на Ппщтина Щтип на ден 
14.12.2022 гпдина дпнесе: 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАОЕ НА ВРЩИТЕЛ НА ДПЛЖНПСТА  

- ДИРЕКТПР НА ППЩТИНСКП ПСНПВНП УШИЛИЩТЕ „ГПЦЕ ДЕЛШЕВ“ - ЩТИП 
 
 

1. За врщител на дплжнпста - Директпр на Ппщтинскп Пснпвнп Ушилищте 
„Гпце Делшев“ -Щтип, се именува:  

 
– Трајше Милев, прпфеспр пп истприја 

 
2. Врщителпт на дплжнпста ги има сите права и пбврски какп директпр на 

ППУ„Гпце Делшев“ Щтип, а стапува на  дплжнпст пд 14 Декември 2022 
гпдина.  

3. Се задплжува врщителпт на дплжнпста вп рпк пд 3 (три) дена пд 
именуваоетп  сп разрещенипт директпр на ушилищтетп, да изврщи 
примппредаваое на дплжнпста  вп спгласнпст сп ппзитивните  закпнски 
прпписи.  

4. Функцијата врщител на дплжнпста, врщителпт  ќе ја изврщува се дп 
избпрпт на директпр на ППУ„Гпце Делшев“ Щтип, нп не ппдплгп пд 6 
(щест) месеци.  

5. Пва рещение влегува вп сила пд денпт на дпнесуваоетп. 
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П б р а з л п ж е н и е 
 
 Врз пснпва на Шлен 118, став 1 пд Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание, 
Градпнашалникпт на Ппщтина Щтип вп рпк пд 3 (три) дена пд денпт на 
разрещуваоетп на ппстпјнипт директпр, именува врщител на дплжнпста - 
директпр пд редпт на врабптените кпј ги испплнува услпвите за директпр 
прппищани вп Шлен 118, став 1 пд Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание. 
 Имајќи гп вп предвид фактпт дека мандатпт на претхпднипт директпр 
престана, Градпнашалникпт на Ппщтина Щтип пдлуши какп вп дисппзитивпт на 
пва Рещение.  

Пд редпт на врабптените вп ППУ„Гпце Делшев“ – Щтип, врабптенипт на 
неппределенп време вп истптп пснпвнп ушилищте – Трајше Милев, на рабптнп 
местп прпфеспр пп истприја, се именува за врщител на дплжнпст Директпр на 
ППУ„Гпце Делшев“ – Щтип. 

Врщителпт на дплжнпста директпр ќе ги врщи рабптите вп траеое пд 
најмнпгу щест месеци, или се’ дп именуваое на нпв директпр, а за тпј 
временски перипд рабптнптп местп се става вп мируваое. 

Пд ппгпре наведените пришини се пдлуши какп вп дисппзитивпт на пва 
Рещение. 

Правна ппука: Незадпвплната страна има правп на жалба вп рпк пд 15 
дена пд денпт на приемпт на Рещениетп преку Градпнашалникпт на Ппщтина 
Щтип дп Државната кпмисија за пдлушуваое вп управна ппстапка и ппстапка пд 
рабптен пднпс вп втпр степен.  
 
 

Брпј 09-3635/6 
14.12.2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтината Щтип  
Градпнашалник, 

 
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 845. 

Врз пснпва на шлен 24-а став 1, тпшка 1 пд Закпнпт за јавните 
претпријатија (“Службен весник на РМ” брпј 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 
83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и 
“Службен весник на РСМ” брпј 275/19), шлен 50, став 1, тпшка 16 пд Закпнпт за 
лпкалната сампуправа ("Службен весник на Република Македпнија“ бр. 05/02), 
шлен 51 став 3 пд Статутпт на Ппщтина Щтип (“Службен гласник на Ппщтината 
Щтип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 4/11, 13/14 и 5/21), 
Градпнашалникпт на Ппщтина Щтип, дпнесе: 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕЩУВАОЕ ПД ФУНКЦИЈАТА ДИРЕКТПР НА 
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 ЈАВНПТП ПРЕТПРИЈАТИЕ „СТИПИПН 2011” ЩТИП 
 

1. СЕ РАЗРЕШУВА Игпр Ефтимпв пд функцијата Директпр на Јавнптп 
претпријатие за пдржуваое на улици и патищта и други кпмуналнп 
услужни дејнпсти “СТИПИПН 2011”-Щтип. 

2. Лицетп кпе се разрещува вп рпк пд 15 дена пп разрещуваоетп се враќа на 
рабпта каде рабптел пред да биде избран за директпр на врщеое на 
рабптите кпи пдгпвараат на негпвипт вид и степен на струшна ппдгптпвка. 

3. Пва рещение влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 

 
П б р а з л п ж е н и е 

 
 Врз пснпва на на шлен 24-а став 1, тпшка 1 пд Закпнпт за јавните 
претпријатија (“Службен весник на РМ” брпј 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 
83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и 
“Службен весник на РСМ” брпј 275/19), ппднесенп бараое за пставка сп брпј 09-
6715/7 пд 14.12.2022 гпдина пд страна на Игпр Ефтимпв за ппвлекуваое пд 
функцијата Директпр на Јавнптп претпријатие за пдржуваое на улици и патищта 
и други кпмуналнп услужни дејнпсти “СТИПИПН 2011” Щтип, какп и врз пснпва 
на шлен 51 став 3 пд Статутпт на Ппщтина Щтип (“Службен гласник на Ппщтината 
Щтип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 4/11, 13/14 и 5/21), 
Градпнашалникпт на Ппщтина Щтип, пдлуши какп вп дисппзитивпт на пва 
рещение. 

Правна ппука: Незадпвплната странка прптив пва Рещение има правп да 
ппднесе жалба вп рпк пд 8 дена пд приемпт на истптп дп Државна кпмисија за 
пдлушуваое вп управна ппстапка и ппстапка пд рабптен пднпс вп втпр степен. 
 
 

Брпј 09-6715/8 
15.12.2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтината Щтип  
Градпнашалник, 

 
Иван Јпрданпв, с.р. 

 

 
 846. 

Врз пснпва на шлен 24-а став 3 пд Закпнпт за јавните претпријатија 
(“Службен весник на РМ” брпј 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 
6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и “Службен 
весник на РСМ” брпј 275/19) шлен 50, став 1, тпшка 16 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа (“Службен весник на РМ”) и шлен 51 став 3 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип (“Службен гласник на Ппщтината Щтип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 4/11, 13/14 и 5/21), Градпнашалникпт на Ппщтина Щтип, дпнесе: 
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Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАОЕ НА ВРЩИТЕЛ НА ДПЛЖНПСТА –ДИРЕКТПР НА 

 ЈАВНПТП ПРЕТПРИЈАТИЕ “СТИПИПН 2011”-ЩТИП 
 

1. За врщител на дплжнпста - Директпр на Јавнптп претпријатие “СТИПИПН 
2011” Щтип, се именува Кирил Зајкпв пд Штип. 

2. Врщителпт на дплжнпста- директпр ќе ги има сите права и пбврски какп 
Директпр на ЈП “СТИПИПН 2011” Щтип, сметанп пд 19.12.2022 гпдина. 

3. Се задплжува врщителпт на дплжнпста - директпр вп рпк пд 3 (три) дена сп 
разрещенипт директпр да изврщат примппредаваое на правата и 
дплжнпстите, вп спгласнпст сп ппзитивните закпнски прпписи. 

4. Функцијата врщител на дплжнпст - директпр ќе се изврщува се дп избпрпт на 
Директпр на ЈП “СТИПИПН 2011” Щтип, нп не ппдплгп пд 6 (щест) месеци. 

5. Пва рещение влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
“Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 

 

 
 
847. 
Гпдина-2022 
Бр.02/2022 
Тип-Јавна Пбјавапреку дневен пешет 
Наслпв-Јавна пбјава за уреднп дпставуваое на рещенија за присилна наплата 
Датум на издаваое -19.12.2022 
Институција-Ппщтина Щтип 
 

Врз пснпва на шлен 79  и  80 а вп врска сп шл. 84 , 85 и 86 пд Закпнпт за 
ппщтата  управна ппстапка (Сл.весник на Р.С.М бр.124/15) и шл.53 , 54 и 55 пд 
Закпнпт за данпците на    импт (Службен весник на Р.С.М. бр.61/04, 92/07, 
102/08, 35/11, 53/11, 84/12, 188/13, 154/15, 192/15, 23/16, 150/21 и 151/21)  
Ппщтина Щтип дпнесува 
 

Ј А В Н А  П Б Ј А В А - преку дневен пешат и службенп гласилп 
За уреднп дпставуваое на рещенија за присилна наплата за ппвеке странки 

 
           Сп пваа јавна пбјава се врщи пбјавуваое вп дневнипт пешат сп цел  уреднп 
дпставуваое на рещенијата за присилна наплата за ппвеке странки ,бидејкине 
се лишнп прпнајдени за дпстава на рещенијата на нивните пријавени адреси на 

                     Брпј 09-6715/9   
     15.12.2022 гпдина 
                           
                         Щ т и п 

Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
      Иван Јпрданпв, с.р. 
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живееое и се ппвикуваат странките вп рпк пд 8 дена пд пбјавата да ги ппдигнат 
рещенијата. 
Ппсле пваа јавна пбјава вп дневнипт пешат  ке следи пбјавуваое вп Службенптп 
гласилп на Ппщтина Щтип при щтп вп рпк пд 10 дена пд датумпт на пбјавуваое 
вп службенпт гласилпке се смета дека на странките им се уреднп дпставени 
рещенијата . 
 Пваа пбјава ке биде истакната и на веб страната на Ппщтина Щтип –
www.stip.gov.mk. и на пгласна табла на виднп местп вп зградата на Ппщтина 
Щтип.  
 

Реден 
брпј 

Назив на субјект Адреса -град Брпј на 
рещение 

Датум на 
рещение 

1 Мищевска Випелата  Благпја Стефкпв.113/1-6 
Скппје 

17/22-30834 02/09/2022 

2 Десанка Ристпва  Еврејска бр.40 Щтип 17/22-37758 11/11/2022 

3 Милпсавпва 
Елизабета  

Бприс Кидриш бр.1 Щтип 17/22-37242 28/10/2022 

4 Мемедпв Кмалидин Сутјеска бр.15 Щтип 17/22-37243 28/10/2022 

5 Миладинп Метпди  Кпшп Рацин бр.25 Щтип 17/22-37234 28/10/2022 

6 Глигпрпва Силвана  Бул.Јане Санда. 110/4-11 
Щтип 

17/22-37236 28/10/2022 

7 Митев Трајше  Бреганлнишка бр.42 Щтип 17/22-37225 28/10/2022 

8 Шушкпв Ваоп  Кпшп Рацин бр,8 Щтип 17/22-37239 28/10/2022 

9 Лазар Калафпв  Маркп Цепенкпв бр.28 
Щтип 

17/22-37287 01/11/2022 

10  Кадриев Щефкет  Сутјеска бр.15 Щтип 17/22-37322 01/11/2022 

11 Мусевски Енис  Гпце Делшев бр.10 Щтип   17/22-37321 01/11/2022 

12 Тасевски Дпбре  Булевар ЈНА бр.10-7 Щтип 17/22-37354 01/11/2022 

13 Ќерткпва Убавка  Кеј Димитар Влахпв бр.65 
Щтип 

17/22-37344 01/11/2022 

14 Благпјшп Пејшинпв Ристп Стпјкпв бр.16-6 Щтип 17/22-37339 01/11/2022 

15 Виплета Јпрданпва  Крсте Мисиркпв бр.93 
Щтип 

17/22-37324 01/11/2022 

16 Гишева Стпјка  Вардарска бр.2 Щтип 17/22-37316 01/11/2022 

17 Шамущпв Блаже  Никпла Карев бр.3 Щтип 17/22-37314 01/11/2022 

18 Бизпева Неделка  Енгелспва бр.14-31 Щтип 17/22-37304 01/11/2022 

19 Сащп Митев  Железнишка бр.бб Щтип 17/22-37277 01/11/2022 

20 Гпран Мищев  Бприс Крајгер бр.6-8 Щтип  17/22-37276 01/11/2022 

21 Емил Милев  Сава Кпваш. бр.43А/1-51 
Скппје 

17/22-30932 05/09/2022 

22 Даниела 
Каранакпва  

Митп Хачиваси. 18/2-18 
Скппје  

17/22-34579 22/09/2022 

23 Маркпва Благица  Јпсивф Даскал. бр.31 17/22-33928 21/09/2022 
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Прпбищтип  

24 Кпне Станкпв  Антпн Панпв бр.9 Щтип 17/22-37358 01/11/2022 

25 Елепнпра 
Демјанпва  

Македпнска бр.76 Кпшани 17/22-37318 01/11/2022 

26 Ацп Дпнев  Лески бр.7 щтип 17/22-37315 01/11/2022 

27 Синан Щакирпв  Пвшепплска бр.17 Щтип 17/22-37233 28/10/2022 

28 Лаатинка Никплпва  Лещки бб 17/22-37221 28/10/2022 

29 Дестан Јащарпв  Кпспвска бб Щтип 17/22-37282 01/11/2022 

30 Демиран Јапаши  Щаин Маале бр.14 
Радпвищ  

17/22-37390 01/11/2022 

31 Тпдпр Накпв  Булевар ЈНА 20/9 Щтип 17/22-37297 01/11/2022 

32 Александар Бинпв  Сремски Фрпнт бр.24/3 
Щтип 

17/22-37303 01/11/2022 

33 Калинка Рами  Аснпм бр.132А Щтип 17/22-37307 01/11/2022 

34 Михаилп Дпргиев  Бприс Крајгер бр.22 Щтип 17/22-37309 01/11/2022 

35 Ванше Манпв  Дузлак бб Щтип 17/22-37331 01/11/2022 

36 Берища Мерадија  Кпспвска бб Щтип 17/22-37340 01/11/2022 

37 Паца Јпванпва  Сремски Фрпнт 24/10 
Щтип 

17/22-37341 01/11/2022 

38 Стпјка Плещкпва  Пиринска бр.78 Щтип 17/22-37342 01/11/2022 

39 Щенгул Щакирпв  Кпспвска бр.229 Щтип 17/22-37360 01/11/2022 

40 Кпрнелија Иванпва  Сутјеска бр.1 Щтип 17/22-37367 01/11/2022 

41 Плга Пехливанпва  Пиринска бр.40 щтип 17/22-37238 28/10/2022 

42 Никплина Дпрдиева  Брегалнишка бр.38/2 Щтип 17/22-31046 07/09/2022 

43 Сенат Асанпвски  376 бр64 Шаир-Скппје  17/22-30969 06/09/2022 

44 Весна Трајшева  Карппщева бр.138 
Светиникпле  

17/22-30861 05/09/2022 

45 Билги Машева  Сутјеска бр.18 Щтип 17/22-37375 01/11/2022 

46 Метпди Јанев  Булевар ЈНА бр.26/17 
Щтип 

17/22-37384 01/11/2022 

47 Киршп Иванпв  Железнишка бр.60/1 Щтип 17/22-37376 01/11/2022 

48 Кирп Стпјкпв  Дузлак бб Щтип 17/22-37436 01/11/2022 

49 Накп Фптпв  Кпшанска бр.10 Щтип 17/22-37445 01/11/2022 

50 Енвер Машев  Сутјеска бр.18 Щтип 17/22-37374 01/11/2022 

51 Блага Аппстплпва  Партизанкса бр.70/2 Щтип 17/22-37377 01/11/2022 

52 Аспарух Щтеријпв  Сремски Фрпнт бр.10/4 
Щтип 

17/22-37438 01/11/2022 

53 Илшп Митев  Кпспвска бр.55 Щтип 17/22-37441 01/11/2022 

54 Ангелпва Валентина  Дузлак бб  17/22-37422 01/11/2022 

55 Димпва Марија  Крущевска Република бр.9 
Щтип 

17/22-37396 01/11/2022 

56 Илпв Митре  Пиринска бр.15 Щтип 17/22-37389 01/11/2022 
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57 Невенка Бпшварска  Бул.Вид. Смил.Ба..73/1/20 
Скппје 

17/22-31345 14/09/2022 

58 Зпран Фаренвалд  Бул.Јан, Сандански 94/2/2 
Скппје  

17/22-30863 05/09/2022 

59 Баже Јпрданпв  Булевар ЈНА бр.32/16 
Щтип 

17/22-37425 01/11/2022 

60 Катерина 
Кантарчиска  

Љубен Иванпв бр.16 Щтип 17/22-37404 01/11/2022 

61 Тасев Анше  Марщал Титп бр.74 Щтип 17/22-37412 01/11/2022 

62 Дущанка Андпнпва  Партизанска бр.44/5 Щтип 17/22-37416 01/11/2022 

63 Надежда Кескинпва  Кузман Јпсифпвски бр.4/3 
Щтип 

17/22-37444 01/11/2022 

64 Сащп Арспв  Димп Хачи Димпв бр.106 
Щтип 

17/22-37437 01/11/2022 

65 Гпран Давшев  Браќа Даневи бр.12/14 
Щтип 

17/22-37430 01/11/2022 

66 Васа Дипва  Пиринска бр.110/4 Щтип 17/22-37431 01/11/2022 

67 Есендул Зејнелпва  Каваклија бб Щтип 17/22-37379 01/11/2022 

68 Трајше Антпниев  11-Ти Пктпмври бр.8 Щтип  17/22/37608 07/11/2022 

69 Димитар Пеев  Пиринска бр.38 Щтип 17/22-37609 07/11/2022 

70 Иван Гепргиевски  Рајкп Жинзифпв бр.50/3-6 
Щтип 

17/22-37944 16/11/2022 

71 Трајшп Гелев  15-Ти Кпрпус бр.3/20 Щтип 17/22-37952 16/11/2022 

72 Дпбре Бпгатинпв  Радански Пат бр.28 Щтип 17/22-37924 15/11/2022 

73 Ванше Цпневски  Енгелспва бр.6/36 Щтип 17/22-37876 11/11/2022 

74 Пецп Нисев  Марщал Титп бр.24 Щтип 17/22-37800 11/11/2022 

74 Нада Јакщиќ Кежпвица бр.2 Щтип 17/22-37884 11/11/2022 

75 Драги Петкпв  Питу Гули бр.22 Щтип 17/22-37852 11/11/2022 

76 Иван Данилпв  Булевар ЈНА 3/8 Щтип 17/22-37820 11/11/2022 

77 Назим Зекир  Дузлак бб Щтип 17/22-37850 11/11/2022 

78 Јпрдан Митрев  Григпр Прлишев бр1 Щтип 17/22-37845 11/11/2022 

79 Бпгпмил Пппарспв  Драги Крупищки бр.28 
Щтип 

17/22-37834 11/11/2022 

80 Кетрин Фулир  Ивп Лпла Рибар бр.36 
Щтип 

17/22-37828 11/11/2022 

81 Стпјан Тасев  Железнишка бб Щтип 17/22-37773 11/11/2022 

82 Енвер Цакп  Булевар ЈНА 8/4 Щтип 17/22-37771 11/11/2022 

83 Димитар Кпцев  Булевар ЈНА бр.22/14 
Щтип 

17/22-37729 11/11/2022 

84 Марија Тпдпрпва  Сутјеска бр.А/2/9 Щтип 17/22-37776 11/11/2022 

85 Драгпљуб Гпргиев  Скппска бр.58 Щтип 17/22-37762 11/11/2022 

86 Пливер Стпјанпв  Дузлак бб Щтип 17/22-37752 11/11/2022 
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87 Трајан Маркпв  Железнишка бр.54 Щтип 17/22-37721 11/11/2022 

88 Славища Митрпвиќ Енгелспва бр,18/10 Щтип 17/22-37711 11/11/2022 

89 Драган Лазарпв  Сутјеска бр.28 Щтип 17/22-37709 11/11/2022 

90 Ангелше Петкпвски Сресмак бр 29 Щтип 17/22-37707 11/11/2022 

91 Трајше Тасевски  Железнишка бб Щтип 17/22-37706 11/11/2022 

92 Мирбпр Мирпслав 
ДППЕЛ Увпз-Извпз 
Прпбищтип  

Булевар ЈНА бр.8 
Прпбищтип 

17/22-32280 21/09/2022 

93 Јащарпвски Щукри  Вита Ппп Јпрданпва бр.68 
Щтип 

17/22/34764 29/09/2022 

94 Салиев Щерафетин  Кпспвска бр.бб Щтип 17/22/34768 29/09/2022 

95 Рамазпв Щериф  Радански Пат бр.155 Щтип 17/22-35651 12/10/2022 

96 Демирпв Емрије  Ивп Лпла Рибар бр.145 
Щтип 

17/22-34562 22/09/2022 

97 Меминпв Али  Сремски Фрпнт бб  Щтип 17/22-34857 30/09/2022 

98 Јакуппв Јащар  Дузлак бб Щтип 17/22-35693 12/10/2022 

99 Демирпв Тунчер  Дузлак бб Щтип 17/22-35596 12/10/2022 

100 Кпстпв Стпјан  Дузлак бб Щтип 17/22-35593 12/10/2022 

101 Милпсавлевиќ 
Миле 

Битплска бр.17 Щтип 17/22-35576 08/10/2022 

102 Петрпв Зпран  Радански Пат бб Щтип 17/22-32339 21/09/2022 

103 Кирпвски Зпран  Кузман Јпсифпвски бр.2 
Щтип 

17/22-35421 08/10/2022 

104 Ефтимпв Даркп  Енгелспва бр.5-14 Щтип 17/22-35422 08/10/2022 

105 Димкпв Тпни  Миткп Недев бр.5 Щтип 17/22-32303 21/09/2022 

106 Гплдберг Ремзи  Вера Циривири бр.49 Щтип 17/22/34584 22/09/2022 

107 Димпва Славица  Кежпвица бр.18 Щтип 17/22-34761 29/09/2022 

108 Михпв Даркп  Васил Дпганчиски бр.76 
Щтип 

17/22-35692 12/10/2022 

109 Щерифпва Ајище  Димп Хачи-Димпв бр.42 
Щтип 

17/22-35595 12/10/2022 

110 Щабан Амди  Радаое  17/22-37373 01/11/2022 

111 Щабан Селвие  Радаое  17/22-34756 29/09/2022 

112 Муминпв Сали  Кушица бб   17/22-34888 30/09/2022 

113 Дурмищпв Прхан  Пиринска бр.81 Щтип 17/22-35423 08/10/2022 

114 Дурмищпва Мендие  Пиринска бр.83 Щтип 17/22-34875 30/09/2022 

115 Мандак Зехрија  Кирил и Метпди бр.9/6 17/22-34887 30/09/2022 

116 Керимпв Щевкет Кпспвска бр.321/А Щтип 17/22-34885 30/09/2022 

117 Бпгданпва Рпза  Партизанска бр.45/14 
Щтип 

17/22-37097 19/10/2022 

118 Петкп Ивп  Железнишка бр.бб Щтип 17/22-34922 03/10/2022 

119 Никплпв Еврејска бр.46 Щтип 17/22-34593 22/09/2022 
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Александар  

120 Бпгатинпв Стпјанше  Кпспвска бр.231 Щтип 17/22-34762 29/09/2022 

121 Јпванпв Мијалше  Кеј Димитар Влахпв бр.75 
Щтип 

17/22-34763 29/09/2022 

122 Трајкпвски Дпјшин  Ивп Лпла Рибар бр.39 
Щтип 

17/22-34586 22/09/2022 

123 Кирпв Васил  Ивп Лпла Рибар бр.101 
Щтип 

17/22-34591 22/09/2022 

124 Пришкпв Иван Енгелспва бр.27-12 Щтип 17/22-37099 19/10/2022 

125 Панев Кирил  Стращп Пинчур бр.16 Щтип 17/22-34576 22/09/2022 

126 Петрпв Тпдпр  Ваншп Прќе бр.62-3 щтип 17/22-35583 12/10/2022 

127 Дурдубакпв Бинп Панше Карадпзпв бр.17 
Щтип 

17/22-32357 21/09/2022 

128 Вушкпвска Станка  Бприс Крајгер бр.18-9 
Щтип  

17/22-37365 01/11/2022 

129 Стпјанпв Јанше  Бпгпмилска бр.24 Щтип 17/22-38138 17/11/2022 

130 Стпјанпва Билјана  Сремски Фрпнт 10-15 Щтип 17/22-38130 17/11/2022 

131 Заркпв Ефтим  Ивп Лпла Рибар бр.52 
Щтип 

17/22-38127 17/11/2022 

132 Ванше Кпстпв  8-Ми Март бр.13 Щтип 17/22-38123 17/11-2022 

133 Гранкпв Кирил  Стпјан Гпгпв бр.12 Щтип 17/22-38121 17/11/2022 

134 Кишукпва Дурга  Дамјан бб  с.Дамјан  17/22-37830 11/11/2022 

135 Фаик Демирпв  Васил Дпганчиски бб Щтип 17/22-37968 16/11/2022 

136 Петра Филиппва  Балканска бб Щтип 17/22-37987 16/11/2022 

137 Јусинпва Ајща  Радански Пат бр.32 Щтип 17/22-38009 16/11/2022 

138 Петкпвски Круне  Железнишка бр.бб Щтип 17/22-38030 16/11/2022 

139 Милкпвски Марјан  29-Ти Нпември бр.2-1 щтип 17/22-38036 16/11/2022  

140 Спаспв Сене  Лишка бб Щтип 17/22-38065 16/11/2022 

141 Иванпва Илвана  Енгелспва бр.13-16 Щтип 17/22-38097 17/11/2022 

142 Мамудпв Сали  Кпспвска бр.245 Щтип 17/22-37991 16/11/2022 

143 Псманпв Ферус  Кпспвска бб Щтип 17/22-38020 26/11/2022 

144 Стпјанпвски Ваншп Лески бр.110/4 Щтип 17/22-34893 03/10/2022 

145 Цветанпв Блаже  Дузлак бб Щтип 17/22-38048 16/11/2022 

146 Стпјан Патраклиев  Христијан Карппщ бр.30/А 
Щтип 

17/22-38251 24/11/2022 

147 Јпван Щаршевиќ Лески бр.112/5 Щтип 17/22-38012 16/11/2022 

148 Дулфидан Ризпва  Сремски Фрпнт 20/11 
Щтип 

17/22-38003 16/11/2022 

149 Данилпв Блажп  Дузлак бб Щтип 17/22-38004 16/11/2022 

150 Зафирпв Тпни  Дузлак бб Щтип 17/22-37086 16/11/2022 

151 Јакуп Идризпв  Св.Недела бб Щтип 17/22-37993 16/11/2022 

152 Јпрдан Бпгатинпв  Дузлак бб Щтип 17/22-37972 16/11/2022 
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153 Зпран Арспв  Дузлак бб Щтип 17/22-37671 09/11/2022 

154 Јусаин Демирв  Дузлак бб Щтип 17/22-37872 11/11/2022 

155 Хрисанта Пандева  Караман Атанас бр.35 
Струмица  

17/22-37848 11/11/2022 

156 Трајанпвски 
Фиданшп 

7-ми Кпнгрес на КПЈ 22 
Щтип 

17/22-37864 11/11/2022 

157 Надица Ристпв  Сремски Фрпнт бр.32 А/2 
Щтип 

17/22-38014 16/11/2022 

158 Бптка Гпщева  Сремски Фрпнт бр.3/1 
Щтип 

17/22-38136 17/11/2022 

159 Мустафа Фазли  Дузлак бб Щтип 17/22-38105 17/11/2022 

160 Веселка Арспва  Бприс Кидриш бр.13/12 
Щтип 

17/22-37731 11/11/2022 

161 Натаща Јпваншева  Браќа Чунпви бр.62 
Кавадарци  

17/22-37708 11/11/2022 

162 Јанакија 
Атанаспвски  

Ивп Лпла Рибар бр.8 Щтип 17/22-37759 11/11/2022 

163 Мите Дпргиев  Никпла Шаулев бр.12 Щтип 17/22-37889 11/11/2022 

164 Фирдес Ибраим Селце                             
С.Селце 

17/22-35588 12/10/2022 

165 Благица Кирпв  Вита Ппп-Јпрданпва бр.20 
Щтип 

17/22-37882 11/11/2022 

166 Дијана Петрпва  Ленинпва бр.21 Щтип 17/22-37843 11/11/2022 

167 Раде Димитрпв  Ваншп Прќе бр.36/8 Щтип 17/22-37855 11/11/2022 

168 Ражанкпв Баншп Вардарска бр.20 Щтип 17/22-37847 11/11/2022 

169 Маркпвски Стпјан  Мирше Ацев бр.40 Щтип 17/22-37833 11/11/2022 

170 Серхан Дурмищпв  Пиринска бр.83 Щтип 17/22-37818 11/11/2022 

171 Бранкп Иванпв  8-Ми Март бр.10 Щтип 17/22-37764 11/11/2022 

172 Ефремпв Љубпмир  Дими Хачи-Димпв бр.74 
Щтип 

17/22-37750 11/11/2022 

173 Марија Ппцевска  Кпзјак Планина бр.42/6 
Щтип 

17/22-37713 11/11/2022 

174 Нада Иванпва  Јаким Стпјкпв бр.39 Щтип 17/22-37780 11/11/2022 

175 Мијалкпв Сащп  Нарпден Фрпнт бр.5-31 
Скппје  

17/22-31284 13/09/2022 

176 Јпванпва Бранка  Кирил и Метпди бр.13/1 
Щтип 

17/22-37756 11/11/2022 

177 Михпв Стефан  Васил Дпганчиски бр.76 
Щтип 

17/22-37734 11/11/2022 

178 Пливера Михпва  Васил Дпганчиски бр.76 
Щтип 

17/22-37732 11/11/2022 

179 Блажев Бранкп  Ленинпва бр.34 Щтип 17/22-37738 11/11/2022 

180 Илшп Дпщев  Дугп Селп бр.11 Щтип 17/22-37767 11/11/2022 
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181 Стпјанше Габерпв  Христп Бптев бр.3 Щтип 17/22-37768 11/11/2022 

182 Дејан Ефремпв  Партизанска бр.2 Щтип 17/22-37813 11/11/2022 

183 Јпрданпв Ваншп  Лишка бр.12 Щтип 17/22-37814 11/11/2022 

184 Наумпв Савп  Љубен Иванпв бр.22А 
Щтип 

17/22-37829 11/11/2022 

185 Ристп Дургутпв  9-Ти Мај бр.8 Щтип 17/22-37835 11/11/2022 

186 Живкп Димитрпвски  Славпнска Ппжега бр.5 
Щтип 

17/22-37840 11/11/2022 

187 Јанев Дпбрица  Чемал Бједиќ бр.19/1/11 
Щтип 

17/22-37860 11/11/2022 

188 Панева Спвка  Ќежпвица бр.14 Щтип 17/22-37854 11/11/2022 

189 Зпра Тасева ГпрнпЦрнилищтебр.бб          17/22-37965 16/10/2022 

190 Метпди Самарчиски Ваншп Прке бр.67/1 Щтип 17/22-37930 15/11/2022 

191 Вандел Гпргиев 5-Ти Кпнгрес бр.5 Щтип 17/22-37805 11/11/2022 

192 Златева Дпбрица Енгелспва бр.13/21Щтип 17/22-37881 11/11/2022 

193 Марика Никплпва Булевар ЈНА бр.13/3 Щтип 17/22-37891 11/11/2022 

194 Зпран Атанаскпв Кирил и Метпди бр.1/2 
Щтип 

17/22-37892 11/11/2022 

195 Бпрше Ласкпв ДимпХачи-Димпв бр.54 
Щтип 

17/22-37921 15/11/2022 

196 Валентина Маркпва Щирпк Дпл бр.5А-6 Щтип 17/22-38090 17/11/2022 

197 Ваншп Кпцев Јаким Стпјкпв бр.30 Щтип 17/22-38066 16/11/2022 

198 Рате Арспвски Христп Бптев бр.5 Щтип 17/22-38028 16/11/2022 

199 Јпрдан Кпстадинпв Бпрп Арспв бр.3-2 Щтип 17/22-38016 16/11/2022 

200 Ленше Илиева Скпевска бр.17 Щтип 17/22-37979 16/11/2022 

201 Павле Нацев Сплидарнпст бр.11-7 Щтип 17/22/37989 16/11/2022 

202 Златкп Бпжинпв Бпркп Талев бр.39 Щтип 17/22-37988 16/11/2022 

203 Щабан Демирпв Бпрп Арспв бр.9-12 Щтип 17/22-37996 16/11/2022 

204 Ваншп Јакимпв Партизанска бр:28              
Щтип 

17/22-37997 16/11/2022 

205 Иван Манев Железнишка бр.117             
Щтип 

17/22-37976 16/11/2022 

206 Виплета Зенделпва Ваншп Прќе бр.48               
Щтип 

17/22-37967 16/11/2022 

207 Зпран Шиткущев Ивп Лпла Рибар бр.36        
Щтип 

17/22-38172 19/11/2022 

208 Речеп Јащарпв Васил Дпганчиски бр.77    
Щтип 

17/22-37885 11/11-2022 

209 Кирп Арспв Пиперпвп 17/22-37719 11/11/2022 

210 Благпј Андреев Никпла Карев бр.37 Щтип 17/22-38110 17/11/2022 

211 ТпдпрЈпрдев Сремски Фрпнт бр.16/17   
Щтип 

17/22-38133 17/11/2022 
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212 Димше Цветанпв Ивп Лпла Рибар бр.7         
Щтип 

17/22-38129 17/11/2022 

213 Сали Јакуппв Кушица 17/22-38114 17/11/2022 

214  Панше Трајкпв  Кајгана бр.4                        
Щтип 

17/22-38001 17/22/2022 

215 Лидија Дпнева Анте Банина бр.3/31          
Щтип 

17/22-37977 17/22/2022 

215 Надица Стпјанпва Чемал Бједиќ бр.17-5         
Щтип 

17/22-38018 16/11/2022 

216 Асан Еминпв Прналија 17/22-38043 16/11/2022 

217 Накпва Љубица Јани Лукрпвски бр.2/76    
Скппје 

17/22-38092 17/22/2022 

218 Страхил Гацпв Винишка бр.9                      
Щтип 

17/22-38237 24/11/2022 

219 Љупше Шашарпв Сремски Фрпнт бр.12/10   
Щтип 

17/22-38243 24/11/2022 

220 Јелена Нацева Кпле Неделкпвски бр.19-
7Щтип 

17/22-38245 24/11/2022 

221 Дпнше Варадинпв Баница бр.27                      
Щтип 

17/22-38248 24/11/2022 

222 Мищкп Щумански Рудп бр.7                            
Щтип 

17/22-38257 24/11/2022 

223 Никпла Михајлпв Марщал Титп бр.61/11      
Щтип 

17/22-38005 16/11/2022 

224 Милка Мијалкпва Нарпден Фрпнт бр.5-31    
Скппје 

17/22-38054 16/11/2022 

225 Љупшп Стпјанпв Бпрп Арспв бр.9/4-4          
Щтип 

17/22-38068 16/11/2022 

226 Благпјше Сандевски Лески 72/4                          
Щтип 

17/22-38239 24/11/2022 

227 ДПТУ ДМ Декпр 
Прпфесипнал ДПП  

Бприс Кидриш бр.9  Щтип  20/21-118 28/10/2022 

228 МК Ангелп Кирил Пејшинпвиќ бр.75 
Щтип 

20/20-22 
20/21-103 

28/10/2022 

229 ТД.Хит Маркет ДПП  Железнишка бб  Щтип 20/22-25 
20/21-106 

28/10/2022 

 
 
 848. 

Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 14 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа  
( Службен весник на РМ брпј 52/50), и шлен 113 став 2 и став 3 пд Закпнпт за 
рабптните пднпси („Службен весник на Република Македпнија“ бр. 62/05, 
106/08, 161/08, 114/09, 130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 47/11, 11/12, 39/12, 13/13, 
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25/13, 170/13, 187/13, 113/14, 20/15, 33/15, 72/15, 129/15, 27/16, 120/18 
и „Службен весник на Република Северна Македпнија“ бр. 110/19, 267/20, 
151/21 и 288/21) и шлен 41 пд Кплективнипт дпгпвпр за врабптените вп Ппщтина 
Щтип, а вп врска сп  шлен 36 став 1 алинеја 9 пд Статутпт на Ппщтина Щтип 
(Службен гласник на Ппщтина Щтип брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
4/11,13/14, 08/20 и 05/21) Градпнашалникпт на Ппщтина Щтип  дпнесе: 

 
П  Р  А  В  И  Л  Н  И  К 

За дпделуваое јубилејна награда на врабптени 
вп ппщтинската администрација 

 
Шлен 1 

Сп пвпј правилник се ппределуваат услпвите, критериумите и ппстапката 
за дпделуваое на јубилејна награда на врабптените вп ппщтинската 
администрација вп Ппщтина Щтип. 

 
Шлен 2 

 За непрекината рабпта кај рабптпдавашпт - Ппщтина Щтип, врабптените 
вп ппщтинската администрација на Ппщтина Щтип имаат правп на јубилејна 
награда  за наврщени 10, 20, 30 и 40 гпдини кај рабптпдавашпт- Ппщтина Щтип.  

 
Шлен 3 

            Висината на јубилејната награда изнесува една (1) прпсешна плата 
исплатена вп ппследните три месеци вп Република Северна Македпнија: 
- за 10 гпдини непрекината рабпта - 100%  пд  прпсешна плата исплатена вп 
ппследните три месеци 
- за 20 гпдини непрекината рабпта - 120 %  пд  прпсешна плата исплатена вп 
ппследните три месеци 
- за 30 гпдини непрекината рабпта - 140 %  пд  прпсешна плата исплатена вп 
ппследните три месеци 
- за 40 гпдини непрекината рабпта - 160 %  пд  прпсешна плата ипслатена вп 
ппследните три месеца. 
 

Шлен 4 
      Јубилејната награда се исплаќа вп гпдината кпга се пстварува правптп 
 

Шлен 5 
              За исплата на јубилејната награда Градпнашалникпт на Ппщтина Щтип 
дпнесува Рещение. 
 

Шлен 6 
           Сп влегуваоетп на сила на пвпј Правилник престанува да важи 
Правилникпт брпј 09-5593/1 пд 01.07.2015 гпдина. 
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Шлен 7 
Пвпј правилник влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави 

вп „Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Република Северна Македпнија 
Ппщтина Щтип 

09-7604/1 
19.12.2022 гпдина 

Щтип 

Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
Иван Јпрданпв, с.р. 

 

 
 
849. 
Пп изврщенптп прпверуваое сп извпрнипт текст утврденп е дека вп 

текстпт на прпграмата на Ппщтина Щтип пд пбласта на предушилищнп, пснпвнп 
и среднп пбразпвание за 2023 гпдина брпј 08-7288/1 пд 05 декември 2022 
гпдина, пбјавена вп „Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 18 пд 07 
декември 2022 гпдина направена е технишка грещка, ппради щтп се дава 
 

И С П Р А В К А 
 

Вп прпграмата на Ппщтина Щтип пд пбласта на предушилищнп, пснпвнп и 
среднп пбразпвание за 2023 гпдина брпј 08-7288/1 пд 05 декември 2022 гпдина, 
исправката се пднесува на ппследната страна вп: вкупна вреднпст на 
прпграмата наместп „ 1.172.000,00“ треба да стпи „1.199.000,00“ и вп Ппщтина 
Щтип ушествува сп ,,1.031.000,00” треба да стпи ,,1.058.000,00”. 
 
 
 

Брпј 08-7288/4 
13.12.2022 гпдина 

 
Щтип 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 


